
FACULTAD DE DERECHO.UNCPBA ( 44105 ) LIQ. DE SERV. B N° 0040 00276689

Código Comprobante AFIP: 18

Período: 10/2025

Cuenta: 101242
Emisión: 11/11/2025

23/01/2026Próx. Vto:

SERVICIO DE ENERGIACond. Iva:
Domicilio:

CUIT: 30-58676141-9
BOLIVAR 481  CP 7300 AZUL BUENOS AIRES

CONSUMIDOR FINAL

PASAJE 3 14Domicilio del servicio:

Tarifa: T1R-RESIDENCIAL C/GAS "N1-ING.
ALTOS"

Observación: -- PASAJE 3
UNIVERSITARIO 14 Casa 14

Secuencia: Z:94 S:1 R:51830780

COOPERATIVA ELÉCTRICA DE AZUL LTDA. Servicio Eléctrico

H. Yrigoyen 318 – 7300 Azul – TEL. 2281 – 15317352
Reclamos: 2281 – 15503485 / 15505914
Chillar: San Martín 495 (7311) Tel. (2281) 497160
Cachari: Alsina 1784 (7214) Tel. (2281) 481013
E-mail: secretaria@ceal.com.ar – Web: www.ceal.com.ar

IVA Responsable Inscripto
CUIT 30-52093971-3
CAJA PREV. 52093971
ING. BRUTOS: 30-52093971-3

CON PROMDIASCONSUMOLECTURA ACTUALLECTURA ANTERIORMEDIDORCATSERVICIO

DETALLE DE SERVICIOS MEDIDOS FACTURADOS

0,633019,006.717,0014/10/20256.698,0014/09/2025161791ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

Descripción ImportePrecioCantidad
3.157,35CARGO FIJO

1.456,11143,7010,13ENERGIA ELECTRICA

1.282,89144,698,87ENERGIA ELECTRICA

161,5919,00CTT - RES. MIYSP 439/21 Y MIYSP 398/2025

6.057,93Total ENERGIA ELECTRICA

IMPUESTOS Y OTROS CONCEPTOS

Descripción ImportePrecioCantidad
643,00PLAN MUNICIPAL DE AP ORD. 3000/10

9.482,00ALUMBRADO PUBLICO

0,06LEY 11769-ART.74-PROV. 0.001%

235,85LEY 7290-PROVINCIAL 4%

353,78LEY 11769-ART.75-MUN 6.00%

324,30LEY 11769 FPCT-PROV 5.5%

0,00LEY 9038-PROVINCIAL 0.00%

1.272,17 IVA 21.0 % (*) CONSUMIDOR FINAL

-0,311,00REDONDEO

0,221,00REDONDEO ANTERIOR

12.311,07Total IMPUESTOS Y OTROS CONCEPTOS
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DETALLE DE CONSUMOS DE ENERGIA ELECTRICA

Importe Diario Energía: 91,00

SUBSIDIO ESTADO NACIONAL $ -5.896,34

EN LA PROVINCIA QUITAMOS LOS IMPUESTOS
PROVINCIALES PARA QUE PAGUES MENOS

$0,00Importe Percepciones$2.186,16Importe Impuesto

$10.124,91Importe Exento$6.057,93Importe Neto IVA del Comprobante $ 1.272,17Otros Impuestos Nacionales
$0,00

CESP 36453006028820 VENC.14/11/2025VENCIMIENTO 23/12/2025 TOTAL ENERGIA $18.369,00
PERDIDA POR TRANSFORMADOR:"Reclamos en Segunda Instancia: https://oceba.gba.ar/nueva_web/reclamos.php"

C. Fijo$ NetoKwh HastaKwh Desde

3.197,17144,68649999999,000,00Trama entre 0 y 100

3.197,17143,69529999999,000,00Trama entre 0 y 100

Tarifas válidas para Consumos entre 0 y 100 Kwh

C. Fijo$ NetoKwh HastaKwh Desde

143,69529999999,000,00Trama entre 0 y
100

Tarifas válidas para Consumos entre 0 y 100 Kwh

No se encontraron Comprobantes
Adeudados

Detalle de Comprobantes VencidosCUADRO TARIFARIO CUADRO TARIFARIO ANTERIOR

Ud. puede consultar en la Tarifa Social en la página web del Organismo de Control de
Energía Eléctrica de la Pcia. Bs. As.: https://oceba.gba.gov.ar/tarifa_social/pordni

47737135

Periodo: 10/2025

Código PagoMisCuentas: 101242

Código Link: 0101242

Total a pagar: $18.369,00

Hasta 23/12/2025

Vencimiento

Domicilio: BOLIVAR 481

FACULTAD DE DERECHO.UNCPBA ( 44105 )

Cuenta: 101242
Periodo: 10/2025

Cuenta: 101242

FACULTAD DE DERECHO.UNCPBA ( 44105 )

Total a pagar: $18.369,00

Hasta 23/12/2025

Vencimiento

664141047737135251223000183690025122300018369008


